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Тркалезен клуч

Profiles

Product features

Рамниот профил за лесно прилагодување на напнатоста на звучниците и ергономската форма,

заедно со 8 различни големини на брадавиците на звучниците, го прават ова идеална алатка за

секој ентузијаст. Големините кои се движат од 3,3 до 5,5, вклучувајќи ги и 3,45, 3,7, 4,0, 4,2, 4,4 и

5,0 овој клуч обезбедува компатибилност со различни брадавици со шпиц.

●

Рамниот профил на нашиот клуч клуч обезбедува лесно прилагодување на затегнатоста на

звучниците, овозможувајќи ви фино да ги наместите тркалата на велосипедот, без да се борите

со незгодните агли. Ергономската форма го прави клучот со тркалезни шпици лесен за употреба

и подигање од рамна површина. Компактниот дизајн го прави совршен за вклопување во џеб,

прибор за алатки или торба за седло.

●

Рамен профил за лесно прилагодување на затегнатоста на звучниците.●

Ергономска форма●

Совршен за домашните механичари или оние кои сакаат да се спакуваат лесно.●
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Usage (pictures)

   

   

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Леана цинкова легура●

Обложена со цинк●

Со големини 3.3 (дизајнирани за работа со брадавици со брадавици со 3.30mm и 3.23mm клуч за

рамни), 3.45, 3.7, 4.0, 4.2, 4.4, 5.0 и 5.5.

●
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